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DATITI TECNI

Altezza di lavoro
Altezza piano di calpestio

Portata massima cesta
Lunghezza piattaforma a riposo

Altezza piattaforma a riposo (con ringhiere)

Altezza piattaforma a riposo (con ringhiere)
Lunghezza piattaforma

Numero estensioni in cesta
Raggio minimo di sterzata - esterno

Motore
Pendenza massima superabile
Pneumatici ripieni in lattice
Capacità serbatoio idraulico

Larghezza piattaforma fuori tutto

Interasse

Velocità di traslazione

Tempo di salita/discesa

15 m
13 m

500 kg
5.3 m

2.25 m
2.77 m
1.91 m
5.3 m

2.75 m

2 

0.7 - 6 km/h

4.96 m
46 s / 57 s

23.1 kW - 31.4 hp
45 %

10-16.5
100 l

Larghezza piattaforma

Lunghezza piattaforma con estensione 7.3 m

1.89 m
Lunghezza estensione 1 m

Peso 6530 kg

Altezza da terra 35 cm

Altezza massima di traslazione 10 m




