## **HAULOTTE H15SXNT**



## **DATI TECNI**

Altezza di lavoro	15 m
Altezza piano di calpestio	13 m
Velocità di traslazione	0.7 - 6 km/h
Altezza massima di traslazione	10 m
Portata massima cesta	500 kg
Lunghezza piattaforma a riposo	5.3 m
B Larghezza piattaforma fuori tutto	2.25 m
C Altezza piattaforma a riposo (con ringhiere)	2.77 m
Altezza piattaforma a riposo (con ringhiere)	1.91 m
Lunghezza piattaforma	5.3 m
A Lunghezza piattaforma con estensione	7.3 m
Lunghezza estensione	1 m
<b>G</b> Larghezza piattaforma	1.89 m
<b>D</b> Interasse	2.75 m
Altezza da terra	35 cm
Numero estensioni in cesta	2
Raggio minimo di sterzata - esterno	4.96 m
Tempo di salita/discesa	46 s / 57 s
Motore	23.1 kW - 31.4 hp
Pendenza massima superabile	45 %
Pneumatici ripieni in lattice	10-16.5
Capacità serbatoio idraulico	100 l
Peso	6530 kg





